

Erik Petersen A/S
Hermesvej 10, 6330 Padborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 20 12 80 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 8 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 18 Resultatopgørelse
- 19 Balance
- 21 Egenkapitalopgørelse
- 22 Pengestrømsopgørelse
- 23 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Erik Petersen A/S Hermesvej 10 6330 Padborg CVR-nr.: 20 12 80 70 Stiftet: 20. juni 1997 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Inger Margrethe Sandager, Formand Keld Bennick Petersen Kristian Sandager Petersen Frederik Sandager Petersen Andreas Sandager Petersen |
| Direktion | Keld Bennick Petersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Kreditbanken A/S |
| Modervirksomhed | EP Transport Holding II ApS |
| Dattervirksomhed | Erik Petersen GmbH, Harrislee, Tyskland |

Hovedtal og nøgletal

| | 2022 t.kr. | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 41.196 | 35.488 | 35.966 | 25.307 | 25.526 |
| Resultat af primær drift | 8.838 | 2.615 | 1.443 | -5.306 | 2.978 |
| Finansielle poster, netto | -339 | 223 | 188 | 8 | -67 |
| Årets resultat | 6.625 | 2.143 | 1.324 | -5.158 | 2.270 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 55.530 | 50.478 | 48.088 | 41.193 | 45.216 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 8.248 | 7.015 | 6.315 | 12.092 | 1.603 |
| Egenkapital | 22.594 | 15.966 | 13.824 | 9.509 | 17.666 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | 3.659 | 2.213 | 0 | 0 | 0 |
| Investeringsaktivitet | -2.778 | -1.627 | 0 | 0 | 0 |
| Finansieringsaktivitet | 861 | 2.412 | 0 | 0 | 0 |
| Pengestrømme i alt | 1.741 | 2.998 | 0 | 0 | 0 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 65 | 67 | 49 | 37 | 31 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Likviditetsgrad | 226,9 | 168,2 | - | - | - |
| Soliditetsgrad | 40,7 | 31,6 | 28,7 | 23,1 | 39,1 |
| Egenkapitalforrentning | 34,4 | 14,4 | 11,3 | -38,0 | - |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for pengestrømme omfatter alene årene 2021 og 2022, hvor selskabet er i regnskabsklasse C.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Hovedtal og nøgletal

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive transport- og speditivsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.195.936 kr. mod 35.487.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.624.523 kr. mod 2.142.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabets aktiviteter er ikke forbundet med risici ud over de sædvanlige risici i branchen, herunder prisforhold på selskabets direkte omkostninger på brændstof og fragtpriiser

Valutarisici

Indtægter fra kørsel såvel som indkøb udenfor Danmark afregnes i andre valutaer end DKK, hvilket medfører påvirkning af resultat og pengestrømme. Koncernen fører en finansieringspolitik, der opererer med lav risikoprofil for valuta-, rente- og kreditrisici

Renterisici

Selskabet arbejder med en opdeling af sin finansiering på bank- og leasingfinansiering. Selskabet har generelt udnyttet det lave renteniveau til sikring af lavforrentet finansiering af kørende materiel. Til afdækning af renterisici er der indgået leasingaftaler på såvel fast som variabel rente.

Kreditrisici

Selskabet er ikke underlagt unormal kreditrisiko. Der foretages løbende kreditvurdering af selskabets kunder til afsikring af risiko på udestående arbejde. Der anvendes ikke kreditforsikring til afdækning af udestående tilgodehavender.

Miljøforhold

Selskabets aktivitet påvirker miljøet i form af forbrug af brændstof ved udførelse af transporter. Selskabets ledelse bestræber sig på hele tiden at have en miljørigtig vognpark, og historisk set har virksomheden sørget for at foretage hyppige udskiftninger af køretøjerne, således at vognparken er relativ ny.

Selskabet har i 2023 investeret i det første el-drevne transportmiddel til udbringelse af varer og vil generelt have fokus på fremadrettet at nedbringe energi- og brændstoffsforbruget.

Videnressourcer

Selskabet har, via selskabets normale aktiviteter oparbejdet en faglig kvalificeret arbejdskraft, og opbygget stor viden inden for selskabets ydelser. Der arbejdes organisatorisk på løbende at vedligeholde og tiltrække faglig kvalificeret arbejdskraft.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke i regnskabsåret afholdt omkostninger til forskning og udvikling.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en fortsat udfordrende konkurrencesituation som følge af de nuværende markedsforhold, som er påvirket af stigende priser samt mangel på personale. Ledelsen forventer en uændret aktivitet i regnskabsåret 2023 og et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 41.195.936 | 35.487.778 |
| 1 Personaleomkostninger | -29.200.289 | -30.402.081 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.121.165 | -2.338.632 |
| Andre driftsomkostninger | -36.098 | -131.583 |
| Driftsresultat | 8.838.384 | 2.615.482 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 13.422 | 15.870 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 123.491 | 131.418 |
| Andre finansielle indtægter | 150.463 | 565.965 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -626.658 | -490.212 |
| Resultat før skat | 8.499.102 | 2.838.523 |
| Skat af årets resultat | -1.874.579 | -695.702 |
| 3 Årets resultat | 6.624.523 | 2.142.821 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 22.436.615 | 21.030.967 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>22.436.615</u> | <u>21.030.967</u> |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 395.216 | 2.163.282 |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 17.580 | 17.580 |
| 7 Deposita | 1.180.000 | 1.180.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.592.796</u> | <u>3.360.862</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>24.029.411</u> | <u>24.391.829</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.005.732 | 12.087.747 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.732.439 | 6.295.670 |
| Andre tilgodehavender | 224.874 | 800.875 |
| 8 Periodeafgrænsningsposter | 328.400 | 426.988 |
| Tilgodehavender i alt | <u>23.291.445</u> | <u>19.611.280</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.209.524</u> | <u>6.474.394</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>31.500.969</u> | <u>26.085.674</u> |
| Aktiver i alt | <u>55.530.380</u> | <u>50.477.503</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.650.000 | 1.650.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 59.507 | 1.827.573 |
| | Overført resultat | 20.884.660 | 12.488.799 |
| | Egenkapital i alt | <u>22.594.167</u> | <u>15.966.372</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 9 | Hensættelser til udskudt skat | 1.523.100 | 1.587.900 |
| 10 | Andre hensatte forpligtelser | 3.661.244 | 3.730.450 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.184.344</u> | <u>5.318.350</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 11 | Kreditinstitutter i øvrigt | 11.220.145 | 11.054.932 |
| 12 | Indefrosne feriepenge | 2.647.018 | 2.628.863 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.867.163</u> | <u>13.683.795</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 2.314.649 | 1.637.336 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.935.346 | 4.197.711 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 250.544 | 4.629.296 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.831.265 | 726.776 |
| | Anden gæld | 3.552.902 | 4.317.867 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.884.706</u> | <u>15.508.986</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>27.751.869</u> | <u>29.192.781</u> |
| | Passiver i alt | <u>55.530.380</u> | <u>50.477.503</u> |
| 13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 14 | Eventualposter | | |
| 15 | Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1.650.000 | 1.812.512 | 10.361.848 | 13.824.360 |
| Resultatandel | 0 | 15.870 | 2.126.951 | 2.142.821 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -809 | 0 | -809 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.650.000 | 1.827.573 | 12.488.799 | 15.966.372 |
| Resultatandel | 0 | -1.771.338 | 8.395.861 | 6.624.523 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 3.272 | 0 | 3.272 |
| | <u>1.650.000</u> | <u>59.507</u> | <u>20.884.660</u> | <u>22.594.167</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Årets resultat | 6.624.523 | 2.142.821 |
| 16 Reguleringer | 5.301.918 | 2.673.326 |
| 17 Ændring i driftskapital | -7.086.246 | -2.633.197 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 4.840.195 | 2.182.950 |
| Renteindbetalinger og lignende | 273.953 | 697.373 |
| Renteudbetalinger og lignende | -620.359 | -484.026 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 4.493.789 | 2.396.297 |
| Betalt selskabsskat | -834.890 | -183.384 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 3.658.899 | 2.212.913 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -8.248.011 | -7.014.691 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 3.685.100 | 5.387.800 |
| Modtagne udbytter | 1.784.760 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -2.778.151 | -1.626.891 |
| Optagelse af langfristet gæld | 3.705.500 | 5.490.000 |
| Afdrag på langfristet gæld | -2.844.819 | -3.077.780 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 860.681 | 2.412.220 |
| Ændring i likvider | 1.741.429 | 2.998.242 |
| Likvider 1. januar 2022 | 6.474.394 | 3.482.338 |
| Valutakursreguleringer (likvider) | -6.299 | -6.186 |
| Likvider 31. december 2022 | 8.209.524 | 6.474.394 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 8.209.524 | 6.474.394 |
| Likvider 31. december 2022 | 8.209.524 | 6.474.394 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 25.298.270 | 26.316.436 |
| Pensioner | 3.350.428 | 3.502.708 |
| Andre omkostninger til social sikring | 221.260 | 269.002 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 330.331 | 313.935 |
| | <u>29.200.289</u> | <u>30.402.081</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>65</u> | <u>67</u> |
| | | |
| Angivelse af vederlag til ledelsen er ikke specificeret for indeværende og sidste år, da selskabet er omfattet af undtagelsesbestemmelsen i årl § 98b, stk. 3. Dette da alene et medlem af ledelseskategorien modtager vedlager i selskabet. | | |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 626.658 | 490.212 |
| | <u>626.658</u> | <u>490.212</u> |
| | | |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.771.338 | 15.870 |
| Overføres til overført resultat | 8.395.861 | 2.126.951 |
| Disponeret i alt | <u>6.624.523</u> | <u>2.142.821</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> | | |
|--|---------------------------|---------------------------|-----------------------|--|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 40.452.006 | 39.512.315 | | |
| Tilgang i årets løb | 8.248.011 | 7.014.691 | | |
| Afgang i årets løb | <u>-7.936.250</u> | <u>-6.075.000</u> | | |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>40.763.767</u> | <u>40.452.006</u> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -19.421.039 | -17.372.824 | | |
| Årets afskrivninger | -3.121.165 | -2.338.632 | | |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>4.215.052</u> | <u>290.417</u> | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-18.327.152</u> | <u>-19.421.039</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>22.436.615</u> | <u>21.030.967</u> | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>15.962.630</u> | <u>14.326.295</u> | | |
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>335.709</u> | <u>335.709</u> | | |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>335.709</u> | <u>335.709</u> | | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.827.573 | 1.812.512 | | |
| Omregning til valutakurs | 3.272 | -809 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.422 | 15.870 | | |
| Udbytte | <u>-1.784.760</u> | <u>0</u> | | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>59.507</u> | <u>1.827.573</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>395.216</u> | <u>2.163.282</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Erik Petersen A/S |
| Erik Petersen GmbH, Harrislee, Tyskland | 100 % | <u>395.216</u> | <u>13.422</u> | <u>395.216</u> |
| | | <u>395.216</u> | <u>13.422</u> | <u>395.216</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 17.580 | 6.195 |
| Regulering af kostpris | <u>0</u> | <u>11.385</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>17.580</u> | <u>17.580</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>17.580</u> | <u>17.580</u> |
| | | |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>1.180.000</u> | <u>1.180.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.180.000</u> | <u>1.180.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.180.000</u> | <u>1.180.000</u> |
| | | |
| 8. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Forudbetalte omkostninger | <u>328.400</u> | <u>426.988</u> |
| | <u>328.400</u> | <u>426.988</u> |
| | | |
| 9. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022 | 1.587.900 | 1.872.800 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-64.800</u> | <u>-284.900</u> |
| | <u>1.523.100</u> | <u>1.587.900</u> |
| | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 1.450.800 | 1.493.900 |
| Omsætningsaktiver | <u>72.300</u> | <u>94.000</u> |
| | <u>1.523.100</u> | <u>1.587.900</u> |
| | | |
| 10. Andre hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelse dækker hensatte omkostninger til en verserende sag i det tyske datterselskab. Der er endnu ikke afklaring herpå, men hensættelsen er foretaget på baggrund af et juridisk skøn over den udestående forpligtelse. | | |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 11. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 13.534.794 | 12.962.268 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-2.314.649</u> | <u>-1.907.336</u> |
| | <u>11.220.145</u> | <u>11.054.932</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 12. Indefrosne feriepenge | | |
| Indefrosne feriepenge i alt | 2.647.018 | 2.628.863 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Indefrosne feriepenge i alt | <u>2.647.018</u> | <u>2.628.863</u> |

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med Kreditbanken Aabenraa A/S med pant i dele af virksomhedens rullende materiale.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.963 t.kr., jævnfør noten for andre anlæg, driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 13.535 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 496 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.199 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 mdr's varsel. Den årlige husleje andrager 3.500 t.kr.

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er som moderselskab for det tyske datterselskab Erik Petersen GmbH part i en verserende sag omkring udførte transporter gennem det tyske selskab. Sagen, som er anlagt mod såvel det danske moderselskab som det tyske datterselskab, er på nuværende tidspunkt under behandling. Sagen er på nuværende tidspunkt ikke afsluttet og derfor er det ikke muligt at udtale sig med sikkerhed om udfald og eventuel effekt for såvel datter- som moderselskab.

Der er hensat 3,7 mio. kr. under andre hensatte forpligtelser til dækning heraf.

Selskabet kautionerer for EP Ejendomsselskab ApS' mellemværende med Nykredit Realkredit A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Transport Holding ApS, CVR-nr. 20 88 35 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

EP Transport Holding II ApS

Hovedaktionær

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EP Transport Holding ApS.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 16. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3.121.165 | 2.338.632 |
| Tab ved afhændelse af anlægsaktiver | 36.098 | 131.583 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -13.422 | -15.870 |
| Andre finansielle indtægter | -273.954 | -697.383 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 626.658 | 490.212 |
| Skat af årets resultat | 1.874.579 | 695.702 |
| Andre hensatte forpligtelser | -69.206 | -269.550 |
| | <u>5.301.918</u> | <u>2.673.326</u> |
| 17. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | -3.680.166 | -479.665 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | -3.406.080 | -2.153.532 |
| | <u>-7.086.246</u> | <u>-2.633.197</u> |

Keld Bennick Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Bennick Petersen
Direktør
ID: 238d3cd1-044d-47aa-bd4f-eab15c3aafaa
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:15:52
Underskrevet med MitID



Keld Bennick Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Bennick Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 238d3cd1-044d-47aa-bd4f-eab15c3aafaa
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:15:52
Underskrevet med MitID



Keld Bennick Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Bennick Petersen
Dirigent
ID: 238d3cd1-044d-47aa-bd4f-eab15c3aafaa
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:15:52
Underskrevet med MitID



Inger Margrethe Sandager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inger Margrethe Sandager
Bestyrelsesformand
ID: 4ac6fea4-4244-4d8a-85be-9b849997c92a
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:09:43
Underskrevet med MitID



Kristian Sandager Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Sandager Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 670cd44c-bede-4c81-b288-50314c1f72fa
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:14:10
Underskrevet med MitID



Frederik Sandager Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Sandager Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 83bc1fb3-a45a-4c09-8dc4-eb59a03f4647
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:13:43
Underskrevet med MitID



Andreas Sandager Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Sandager Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7664a116-e6d9-4e98-b64a-a5183a50b856
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:45:00
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
ID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 10:03:23
Underskrevet med NemID

NEM ID